
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ 2

67119113074

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2568 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1339 ตอนควบคุม 0101 ตอน ห้วยมุ่น -

น้ำปาด ตอน 2 ระหว่าง กม.37+001 - กม.39+935 ปริมาณงาน 1 แห่ง (17,604 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
17,000,000.00 บาท

16,865,754.39 บาท

053556100XXXX บริษัท สุนิสาจุฬารัตน์การโยธา จำกัด 18,870,000.00

กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2568 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิว

แอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1339 ตอนควบคุม 0101 ตอน ห้วยมุ่น - น้ำปาด ตอน

2 ระหว่าง กม.37+001 - กม.39+935

1

054555100XXXX บริษัท แพร่ธำรงวิทย์ จำกัด 16,850,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผูที่ไดรับการคัดเลือก ไดแก

ผูเสียภาษีอากร

1      054555100XXXX     บริษัท แพรธํารงวิทย จํากัด 680122028324     อต.2/26/2568      31/01/2568 16,848,000.00   จัดทําสัญญา/ PO แลว

ลําดับ
เลขประจําตัว

ชื่อผูขาย
เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทําสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จํานวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


